R$ 3,50 R$ 140,00UndT soldável de 20mm KRONA196 40

R$ 3,93 R$ 98,25T soldável de 25 mm Und25 KRONA197

R$ 13,50 R$ 270,00UndT soldável de 40mm198 20 KRONA

RS 15,93 R$ 238,95UndT soldável de 50mm KRONA199 15

R$31,00 R$ 248,00T soldável de 60mm Und200 8 KRONA

VALOR TOTAL

R$ 766.210,87

setecentos e sessenta e seis mil, duzentos e dez reais e oitenta e sete centavos

A empresa LUENYS BRAZ COSTA MENEZES - ME, declara que:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MAO DE OBRA E. BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS,
TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS